
Projekt 
 
z dnia  19 stycznia 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXII/220/2021 

RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej klubowi sportowemu „UKS Radule” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 221 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) oraz art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1468), 
w związku z Uchwałą Nr XVI/116/2016 Rady Miejskiej w sprawie określenia warunków i trybu finansowania 
rozwoju sportu w Gminie Tykocin, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Uczniowskiemu Klubowi Sportowemu „Radule” dotację celową w wysokości 10 000 zł 
z przeznaczeniem na wsparcie finansowe wniosku na organizację zajęć pozalekcyjnych i imprez sportowo-
rekreacyjnych. 

§ 2. Dotacje zostaną udzielone ze środków budżetu Gminy Tykocin na 2021 rok. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Tykocina do zawarcia stosownej umowy z Klubem Sportowym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7A5ED63C-DE94-44DD-B84A-2FE8330F87EF. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


